
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:00, 18:00 (pol.)      

9:30 (ang.) 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
O. Tomasz Kos cin ski, OMI                            204-582-4157 
Duszpasterska Rada Parafialna: 
Barbara  Gysel                             204-338-1169 
Katechizacja:   
Małgorzata Kobylinski                            204-582-4157 
Sodalicja Różańcowa: 
Helena Gałka                             204-632-0438 
Anna Łazeczko                             204-589-8917                                    
Szkoła Ducha Świętego: 
Paul Trochanowski (Dyrektor)               204-582-1053 
Cmentarz:                                        204-582-4157 
Małgorzata Kobylinski 

Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki                                204-999-5060 
Liga Katolickich Kobiet: 
Terry Driskell        204-589-8547 
Rycerze Kolumba: 
Tony Kusiak        204-451-8002 
Organiści:  
Michał Kowalik                              204-802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski            204-589-5428 
Szafarze:   
Frances Podlesiecki                    204-338-9286 
Marszałkowie:  
Sam Siwicki                                       204-339-5223 
Jo zef Bogdan                                     204-338-9270  

Lektorzy:   
Agata  Pasternak                    204-250-9993 
Mary Ann Nawrot                204-338-2629 
Felix  Lesiuk                               204-633-8505 
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel               204-771-2778 
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem                     204-663-1228 
Koło Przyjaciół Misji Oblackich  
Sabina Łozin ski 204-334-7337 
Parafialny Klub Towarzyski 
Maria Mielczarek 204-589-7403 
 
 

 
 

Małżeństwa: zgłaszac  rok przed datą 
s lubu. Obowiązuje kurs przedmałz en ski. 
 

Spowiedzi: kaz dego dnia przed Mszą 
Ś więtą, a w pierwszy piątek miesiąca od 
godz. 18:00.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach moz na 
wzywac  kapłana o kaz dej porze dnia lub 

Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

342 Pritchard Ave.  Winnipeg, Manitoba R2W 2J3 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Tomasz Kościński OMI - Proboszcz , O. Wojciech Stangel OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak OMI - Rezydent 

2022 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

 
PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  

        ŚRODA I PIĄTEK:  
  

godz. 7:00 (ang.) i 19:00 (pol.)  
 

 

SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 
  Życie Wspólnoty  

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  

w każdą środę o 18:30  
 

NABOŻEŃSTWO PIERWSZOPIĄTKOWE 
o godz. 18:30 

 

NABOŻEŃSTWO PIERWSZYCH 
SOBÓT MIESIĄCA 

o godz. 7:15 

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, środa, czwartek,     
8:00-12:00 i 13:00-16:00  

 piątek 8:00-12:00 
W soboty, niedziele i poniedziałki  

biuro nieczynne. 
 

        342 Pritchard Ave.    Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 204-582-4157     
Fax.: 204-582-1543 

e-mail:   parish@holyghost.ca 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji Winnipeg, pary 
powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy przed datą ślubu. 
Osoby zgłaszające się powinny być zarejestrowanymi parafianinami. 
Kurs przedmałżeński jest obowiązkowy. 
 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje dziecko do 
chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem.  
 

Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w pierwszy piątek 
miesiąca od godz. 17:00 lub 18:00 w zależności od godziny rozpoczęcia 
Mszy Świętej.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o każdej 
porze dnia lub nocy. 

 
PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 



V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU 

 

INTENCJE MSZALNE PAN BÓG UCZYNIŁ WIELKIE RZECZY DLA NAS. 

V NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU  -  3 KWIETNIA 2022 
  8:00 Za + męża Józefa Leskovjan (3 r.) - rodzina Leskovjan 
  9:30 Za + syna Christopher Baron ( rocz.) - mama Wanda 
11:00 1. W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN   
 2. Za + Janinę Multan  - córka z rodziną (Msza Gregoriańska) 
17:15 GORZKIE ŻALE 
18:00 Za ++ babcie i dziadków z obojga stron Władysława i Stefanię  

 Dworak oraz Jana i Anielę Silka - wnuczka z rodziną 
PONIEDZIAŁEK - 4 KWIETNIA 2022   
 7:00 Za + siostrę Clare MC - Missionaries of Charity 
19:00 1. Dziękczynna w 31 rocznicę ślubu Malgorzaty i Andrzeja 
 Dobosz, z podziękowaniem za otrzymane łaski i z prośbą o opiekę  

 Boża na dalsze lata 
 2. Za + Janinę Multan - córka z rodziną (Msza Gregoriańska) 
WTOREK - 5 KWIETNIA 2022  
  7:00 Za + Jana Mikawoz (rocz.) - żona i dzieci z rodziną 
19:00 Za + Marię Piotrowską (rocz.) - córka z rodziną 
ŚRODA - 6 KWIETNIA 2022   
  7:00 Za + Józefa Formela - syn Leon, Danuta, Andrzej i Marcin 
18:30 NOWENNA DO MATKI BOŻEJ NIEUSTAJĄCEJ POMOCY 
19:00 1. Za + Ojców Oblatów 
2. Za siostrę Beatę w dniu urodzin - Małgosia z dziećmi 
3. W intencji chorych i przebywających w szpitalach członkiń Ligi Katolickich  

 Kobiet - Liga Katolickich Kobiet 
4. Za + Bronisława Raźniak -  Helena Bekus z rodziną 
5. Za ++ Joseph i Ronald Ostrowski - Grażyna i Jason 
6. Za + Stanisława Baruch - żona Maria z rodziną 
7. Za ++ Andrzeja i Marię Łuczak - rodzina Kołodziej 
8. Za ++ rodziców Annę i Piotra Mazur - córka Stefania z rodziną 
9. Za + Michała Mikoliszyn - Stefania 
10. O pomyślny przebieg operacji i łaskę zdrowia dla Jerzego -  Margaret 
11. Za ++ mamę Stanisławę Mizeracką, Adama Schab i zmarłych z rodziny  

 Kurys i Sobczak - córka Ewa z rodziną 
12. Za + ks. Michała Babij - Anna Leskovjan 
13. Za + ks. Michała Babij -  rodz. Kołodziej 
14. Za + Joe Leskovjan -  rodzina Kołodziej 
15. Za ++ Aleksandrę Łozińską i zmarłych z rodziny Łozińskich, Zauer,     
     Tinszer, Sadzeniców oraz dusze w czyśćcu cierpiące - rodzina Łozińskich 
16. O łaskę zdrowia dla Stanisława Bajno i Barbary Cyzman -  

 Parafialny Klub Towarzyski 
17.Za dusze w czyśćcu cierpiace - Michaella Park 
18. W obronie życia poczętego - Michaella Park 
19. W intencji Paul Lee z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo -  

 Michaella Park 
20. Za + Gienię Gagro - znajoma 
21. Za + Marię Mukoid - siostrzenica 
22. Za + córkę Camillię - rodzice B.M. Karasinski 
23. O powrót do zdrowia dla Zofii Chmieluk - rodzina 
CZWARTEK - 7 KWIETNIA 2022  
 7:00  Za + siostrę Rosario MC - Missionaries of Charity 
8:45 Msza św. w Polish Manor 
PIĄTEK - 8 KWIETNIA 2022  
  7:00 Za + ks. Ottona Szymków (zm. w Polsce)- siostra Apolonia z rodz. 
18:30 DROGA KRZYŻOWA (pol.) 
19:00  W intencji córki Veroniki, z prośbą o Boże błogosławieństwo i  

 zdrowie - rodzice 
SOBOTA -  9 KWIETNIA 2022 
  7:30 Godzinki do Najświętszej Maryi Panny  
  8:00  Za ++ rodziców Stanisława i Karolinę Gałka ich córkę Marię oraz  

 babcie i dziadków - H.J. Gałka 
16:30 DROGA KRZYŻOWA (ang.) 
17:00 Za + Michael Seymour -  żona i córka 

NABOŻEŃSTWA WIELKOPOSTNE pomogą nam we właściwym 
przeżyciu Wielkiego Postu. 
 DROGA KRZYŻOWA odprawiana jest w każdy piątek o 18:30 po pol-

sku, a po angielsku w soboty o godz. 16:30 . 
 GORZKIE ŻALE - odbywają się w każdą niedzielę o 17:15. 
 

SPOWIEDŹ WIELKOPOSTNA - Nie będzie określonego dnia 
przeznaczonego tylko na spowiedź. Księża spowiadać będą na pół 
godziny przed rozpoczęciem każdej Mszy świętej.  

 

WIOSENNA HERBATKA LIGI KATOLICKICH KOBIET - 
NIEDZIELA PALMOWA - 10 KWIETNIA  Serdecznie 
zapraszamy wszystkich parafian i gości na Wiosenną 
Herbatkę, po Mszach Świętych o 8:00, 9:30 i 11:00. Tego dnia 

w sali parafialnej będzie można zakupić na stół wielkanocny domowe 
wypieki, paszteciki z kapustą, wielkanocne babki i chrusty. Do nabycia 
będą różnorodne artykuły z straganu tzw.  “EasterTable”. Zachęcamy do 
wzięcia udziału w “Silent Auction” z atrakcyjnymi nagrodami do 
wylosowania. W sprzedaży będą tradycyjne drewniane pisanki, cukrowe 
baranki oraz palmy. Do jedzenia serwowane będą smaczne kanapki, 
ciasto i kawa. Losowanie nagród  nastąpi o 13:00. Zachęcamy 
wszystkich do zejścia do sali parafialnej i zobaczenia, co nasze 
panie przygotowały dla was w obecnym roku.   
LIGA KATOLICKICH KOBIET; 
 Panie proszą o oddawanie książeczek z losami na loterię 

Wiosennej Herbatki do biura prafialnego lub wraz z niedzielną 
składką. Dochody z loterii przeznaczone zostaną na potrzeby parafii. 

 LOSY NA LOTERIĘ należy oddać, nawet jeżeli nie zamierzasz 
uczestniczyć w loterii. Regulamin „Liquor Gaming Authority of 
Manitoba” zobowiązuje do rozliczenia się z każdego losu, w innym 
przypadku nasza licencja może zostać wstrzymana. Osoby, które nie 
dostały książeczki, a chciałyby wziąć udział w losowaniu, mogą 
zwracać się do członkiń Ligi Katolickich Kobiet. Co roku telefoni-
cznie kontaktujemy się z osobami, które nie oddały książeczek. 
Chcielibyśmy tego uniknąć, dlatego bardzo prosimy o nie 
lekceważenie naszej prośby.  

 Panie proszą o ofiarowanie przedmiotów na tzw. Easter Table i Silent 
Auction, które można przynosić do biura prafialnego oraz 
przynoszenie domowych wypieków na Wiosenną Herbatkę do sali 
parafialnej, w sobotę 9 kwietnia rano lub w niedzielę 10 kwietnia przed 
rozpoczęciem Mszy Świętych porannych. 

 

RYCERZE KOLUMBA 
 Zebranie organizacji odbędzie się w niedzielę 3 kwietnia, po 

zakończeniu Mszy św. wieczornej o 19:00. 
 „40 Tins for Lent” – Rycerze Kolumba proszą o darowiznę żywności 

długoteminowej. Wasze dary zostaną przekazane naszym Siostrom 
Misjonarkom Miłosierdzia. Kosze są wystawione przy wejściu do 
kościoła. Rycerze proszą o poparcie tej zbiórki. 

 

Parafialna Grupa Misyjna MAMI  -  ma zebranie  w środę 6 kwietnia  po  
wieczornej Mszy świętej. 
 

POMOC DLA UKRAINY- Oblackie Centrum Misyjne Wniebowznięcia 
rozpoczęło zbiórkę na rzecz dzieci i rodzin dotkniętych wojną na Ukrainie. 
Jeśli ktoś pragnie złożyć ofiarę na ten cel, prosimy o używanie niebieskich 
kopertek z dopiskiem „ofiara na Ukrainę”. Dotychczas zebraliśmy 
$9,070.00. Dziekujęmy wszytkim ludzim dobrej woli za złożone ofiary! 

Niedziela 3 kwietnia 2022 

Jezus nikogo nie potępia, ale daje kolejną szansę, obdarza przebaczeniem i miłosierdziem wszystkich tych, którzy skruszonym 
sercem proszą Go o przebaczenie. Dzisiaj Chrystus przypomina nam, czym jest prawdziwe miłosierdzie, które łączy się z 
wyrzeczeniem. Bóg patrzy na ludzkie serce i nasze intencje – nie na ludzki grzech. Dla Niego nie jest najważniejszy grzech, ale 
otwartość człowieka na Jego miłosierną miłość, która trwa od wieków. Nie można być chrześcijaninem i służyć Bogu, jeśli nie 
otworzy się przed Nim wszystkich sfer życia, jeśli nie uzna człowiek przed Bogiem całej swojej nędzy, wtedy nie może oczekiwać 
od Stwórcy przebaczenia. Tylko grzech nazwany i wyznany może być odpuszczony. 

SKŁADKI PARAFIALNE     Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
20 marca - Regularna Składka Niedzielna  $ 6,350.00 
20 marca - Sharing God’s Gifts  $ 1,337.00 
27 marca - Regularna Składka Niedzielna  $ 6,710.00 
3 kwietnia - Składka na Fundusz Gospodarczy 
Serdecznie dziękujemy za każdy gest dobroci!!! 

 



NIEDZIELA PALMOWA CZYLI MĘKI PAŃSKIEJ 

Tydzień poprzedzający święto Zmartwychwstania Pańskiego nazywamy Wielkim Tygodniem.  Niedziela Palmowa – jest pamiątką 
wjazdu Chrystusa do Jerozolimy. Jezus wjechał do tego miasta, tylko po to, aby dokonać paschalnego misterium. Tylko Chrystus 
jest naszym zbawieniem, w Nim jest życie i zmartwychwstanie. Tylko ten dostąpi zbawienia, „kto pójdzie za Nim” na serio – zaufa 
Jemu bezgranicznie, „bo godny zaufania jest Ten, który dał obietnicę”. Wjedźmy razem z Jezusem do Jerozolimy i 
oddajmy Mu pokłon, bo tylko On jest prawdziwym Królem i Mesjaszem, który przychodzi w imię Pańskie. 

INTENCJE MSZALNE 

NIEDZIELA PALMOWA MĘKI PAŃSKIEJ -   10 KWIETNIA 2022 
  8:00 Dziękczynna za otrzymane łaski i z prośbą o dalsze  

 błogosławieństwo -  Jadwiga 
  9:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN   
11:00 Za ++ rodziców Janczak i Zawilskich oraz brata Henryka i siostrę  

 Wandę - rodzina 
17:15 GORZKIE ŻALE 
18:00 W intencji Ojca Świętego Franciszka, Ojczyzny, Radia Maryja i TV  

 Trwam - Rodzina Radia Maryja 
PONIEDZIAŁEK  - 11 KWIETNIA 2022 
  7:00 Za+ Wandę Moszynską 
19:00 Za + Zdzisławę Majcher - córka z rodziną 
WTOREK - 12 KWIETNIA 2022 
  7:00 Za + Frances Marks 
19:00 Za ++ Zofię, Władysława, Janinę i Wojtka Labuda oraz Danutę  

 Catelanis - Marek  Labuda z rodziną 
ŚRODA - 13 KWIETNIA 2022  
  7:00 Za + siostrę Tamar MC - Missionaries of Charity 
18:30 Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy 
19:00 1.  Za + Ojców Oblatów 
2. Za + Jana Marcinowski - żona 
3. Za + Bert Delaquis - rodzina Marcinowski 
4. Za + Stanisława Baruch - żona Maria z rodziną 
5. Za + Katarzynę Dobrzańską (1 rocz.) - córka Zuzanna 
6. Za + ojca Henryka Lorenc (25 rocz.) - syn Krzysztof z rodziną 
7. Za + Wandę Pomagiel - Krystyna 
8. Za ++ Basię Warżel i jej męża - Krystyna 
9. Za ++ Tereskę, Gienię i Ignacego - Krystyna 
10. Za + Wandę Siwanicz - Krystyna z rodziną 
11. Za + Wincentego Kłoskowski - rodzina Suszko 
12. Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i Dary   
              Ducha Świętego dla Sebastiana z okazji 15 urodzin - babcia i dziadek 
13. O Boże Miłosierdzie dla żołnierzy, którzy zginęli w czasie tej wojny 
14. O pomyślny przebieg operacji i łaskę zdrowia dla Jerzego - Margaret 
15. Za ++ mamę Stanisławę Mizeracką, Adama Schab i zmarłych z rodziny  

 Kurys i Sobczak - córka Ewa z rodziną 
16.Za dusze w czyśćcu cierpiące - Michaella Park 
17. W obronie życia poczętego - Michaella Park 
18. W intencji Paul Lee z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo - M. Park 
19. O powrót do zdrowia Mary Muskus (USA) - Jan Niemczyk 
20. Za + Juliusza Muskus (USA) - Jan Niemczyk 
21. Za ++ Paulinę i Jana Warchoł i ich córkę Danielę - Jan Niemczyk 
22. Za ++ Kazimierza Urbanik i  Władysława Maciurzyńskiego - Jan Niemczyk 
23. O szybki powrót do zdrowia dla Zosi Chmieluk-  rodzina 
24. Za + Danutę Paluch -  córka Iwona z rodziną 
WIELKI CZWARTEK - 14 KWIETNIA 2022  
18:00 Msza Wieczerzy Pańskiej (ang.) 
19:30 Msza Wieczerzy Pańskiej (pol.) 
 Adoracja Pana Jezusa w Bożym Grobie do 22:00 
WIELKI  PIĄTEK   - 15 KWIETNIA 2022  
  9:00 Nowenna do Miłosierdzia Bożego i Droga Krzyżowa (pol./ang.) 
15:00 Liturgia Męki Pańskiej (ang.) 
18:00 Liturgia Męki Pańskiej (pol.) 
 Adoracja Pana Jezusa w Bożym Grobie do 22:00 
WIELKA SOBOTA - 16 KWIETNIA 2022 
  9:00-15:00 Adoracja Pana Jezusa w Bożym Grobie i święcenie  
  pokarmów co pół godziny w sali parafialnej.  
 21:00   Wigilia Paschalna (pol./ang.) 
NIEDZIELA ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO -  17 KWIETNIA 2022 
  6:00 Adoracja Pana Jezusa w Bożym Grobie 
  7:00 Procesja i Msza św. Rezurekcyjna  
 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN   
  9:30 Za + Ludwig Trylinski - rodzina Domanski 
11:00 Za ++ Jadwigę i Cypriana Sławińskich - syn z rodziną 
Uwaga! Nie będzie Mszy św. wieczornej 
 

TRIDUUM PASCHALNE przeżyjmy jako ludzie wierzący: godnie i po 
chrześcijańsku. Niech trzy święte dni: Wielki Czwartek, Wielki Piątek i Wielka 
Sobota będą dniami szczególnego zagłębiania się w Misterium Paschalne 
poprzez czynny udział w liturgii. 
WIELKI CZWARTEK - MSZA WIECZERZY PAŃSKIEJ na pamiątkę usta-
nowienia sakramentów Eucharystii i Kapłaństwa, która rozpoczyna Triduum 
Paschalne zostanie odprawiona o 18:00 (ang.) i 19:30 (pol.).  
WIELKI PIĄTEK MĘKI PAŃSKIEJ - zachowujemy post ścisły.  Liturgię 
wielkopiątkową  odprawimy o 15:00 (po ang.) i 18:00 (po pol.) Za 
uczestnictwo w adoracji krzyża można uzyskać odpust zupełny. Zbierana 
będzie składka na Share Lent, (koperty zostały wyłożone w kościele) i na 
Holy Land (prosimy używać kopert niebieskich z dopiskiem Holy Land).  
 

33 DROGA KRZYŻOWA ULICAMI MIASTA -  w Wielki Piątek tj. 15 kwiet-
nia,  w St. Nicholas Travelich Parish (2688 Main St.) o godz. 9:00 rano. 
Zachęcamy wiernych do uczestnictwa.  
 

WIELKA SOBOTA - WIGILIA PASCHALNA - jest dniem adoracji Najświęt-
szego Sakramentu w Grobie Pańskim. Pamiętajmy o tym, kiedy przyjdziemy 
święcić pokarmy. W sobotni wieczór celebrujemy Wigilię Zmart-
wychwstania Pańskiego o 21:00 (pol. i ang.). Uroczysta i najbogatsza 
w ciągu roku liturgia oznajmi zmartwychwstanie Chrystusa.  
 

ŚWIĘCENIE POKARMÓW - w Wielką Sobotę co pół godziny, od 9:00 do 
15:00 w sali parafialnej. Po poświęceniu pokarmów zapraszamy do adoracji 
przy Grobie Pańskim. 
NOWENNĘ DO MIŁOSIERDZIA BOŻEGO rozpoczynamy w Wielki Piątek. 
Trwać będzie ona do soboty 23 kwietnia.  
 

UROCZYSTY BANKIET– nasz proboszcz, O. Tomasz Kościński, 
OMI w obecnym roku obchodzi 25 lecie święceń kapłańskich. Z 
okazji tego pięknego jubileuszu organizowany jest uroczysty 
bankiet, który odbędzie się w niedzielę, 29 maja. Jednocześnie 

celebrować będziemy 10 lecie święceń kapłańskich O. Wojtka 
Sangel, OMI. Bilety w cenie $40 od osoby,  dla dzieci do 5 lat za 
darmo, od 5-16 lat $20, będą w sprzedaży już 3 kwietnia. 
Szczegółowe informacje podamy w późniejszym terminie. 
.   
BIEŻĄCE NAPRAWY, WANDALIZM I ZWIĄZANE Z NIMI WYDATKI 
W ostatnim czasie mieliśmy duże wydatki związane z naprawami i 
bezpieczeństwem. Jak już zapewne zaobserwowaliście zamontowane 
zostały automatyczne otwieracze drzwi dla osób na wózkach inwalidzkich, w 
wejściu od strony parkingu, które kosztowały  $8,006. Kupiliśmy nowy bojler 
w cenie $9,109. Ponownie zaczęto wybijać szyby w naszym kościele. W 
ostatnim miesiącu dwie od strony ulicy Aikins, a w ubiegłą niedzielę dwie od 
strony parkingu, wymiana ich to także spory wydatek. Prosimy wiernych o 
pomoc finansową w pokryciu tych nieplanowanych wydatkow. Dziękujemy za 
każdy gest dobroci.! 
 

SERDECZNIE DZIĘKUJEMY: 
 Lidze Katolickich Kobiet za pomoc w przygotowaniu i wysyłce 

korespondencji świątecznej  
 Rycerzom Kolumba za przygotowanie spotkania z duszpasterzami i 

misjonarzem oraz pyszne placki. 
 Wszystkim ofiarodawcom za złożone ofiary na utrzymanie kościoła.  
 Uczestnikom spotkań synodowych za poświęcony czas. 
 Bernadecie Gabriel za dekorację świątyni oraz sponsorom kwiatów. 
 

BIURO PARAFIALNE w okresie Wielkiego Tygodnia będzie czynne od  
poniedziałku 11 do środy 13 kwietnia, w godzinach od 8:00-12:00 i od 13:00-
16:00.   

 

Niedziela 10 kwietnia 2022 Rok “C” 

SHARING GOD’S GIFTS 2022 
 W roku 2022 naszym celem jest zebranie sumy:         $   47,302.00 

 Dotychczas na Sharing God’s Gifts zebraliśmy          $     4,682.00 

 Podatek Diecezjalny w 2022 roku:                                $   59,210.00 

 W sumie zobowiązani jesteśmy zapłacić:                $  106,512.00 

 Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom wspierającym ten fundusz. 

 Apelujemy do wiernych o pomoc w opłaceniu Sharing God’s Gifts w 2022 r. 

BOŻE MÓJ, BOŻE, CZEMUŚ MNIE OPUŚCIŁ? 

http://www.archwinnipeg.ca/index.php


 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 
E-MAIL: art7900@royallepage.ca  

 

 
 
 
 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 
Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

 Klaudia’s  
Hair Salon 

 
Colors, Highlights, Perms, Updo’s 

Men & Women Haircuts 
 

      11 McCurdy Street 
      cell: 204-228-0138 
Klaudia Pierzchala      home: 204-339-3968 

  

 
 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

 
tel. biura: 204-589-4294  
tel.baru: 204-582-5113 

 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 
 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 

 

Serdecznie zapraszamy !!!         

 
 
 

Miejsce na twoją reklamę.  
 Space for your advertisement. 

                                                                                          

          

 

 27 lat doświadczenia 

 Pomagam korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Doradztwo w załatwianiu pożyczki na dogodny procent. 
 

Biuro: (204) 925-7999 

Cell: (204) 291-JOHN(5646)   E-mail: jczezowski@mts.net 

Patricia Sliwa, 
Realtor ® 

Century 21  
Bachman & Associates 
360 McMillan Avenue 
Winnipeg, MB  
R3L 0N2 
 

 Cell:    (204) 960-0938  
 Office: (204) 453-7653 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
 

FUNERAL CHAPELS 
&  

CREMATORIUMS 
 
 
 

1020 Main Street 
Tel: 204-586-8668 

 

&  
 

2157 Portage Avenue 
Tel: 204-897-4665 

 
 

Louise, Rachel & Ryan 

                                                                                                    

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 
 

John Czezowski 

Realtor 

 Realtor  

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady, 
45 lat doświaczenia. 
 

Joe WIERZBICKI     tel./fax:  (204) 334-3773 

                                 cell.: (204) 999-5060 
Email: ronikacon@shaw.ca 

GOLDEN HAND 
JEWELLERY 
955 MAIN STREET  
204-943-7851 
 

MASTER GOLDSMITHS: 
 Czeslaw Szurlej   
             Pawel Szurlej 
 

www.goldenhandjewellery.ca  

(204) 781-2613 
 arthuro@shaw.ca 

             
 

 

 

 

SZKOŁA DUCHA 
ŚWIĘTEGO   

    GR. K-8, Monday to Friday 
 

333 Selkirk Ave.    
OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 
 

 

 

 

 

Excellence  

in Catholic Education   

 Polish Gymnastic Association  
 Sokol, Winnipeg        717 Manitoba Ave.   R2W 2H6 

 

  Ph: 204-582-7637            Email: sokolwpg@shaw.ca 
 

  Program Radio Polonia FM-92.7 - every Sunday  2:30 - 5:00 pm 
 

Sokol School of Dance   Rehearsals: 
Mondays: Klasa 1 -  6:00-7:00 pm,    Klasa 4 -  7:15-8:45 pm,   
Wednesdays:  Sokoliki 5:45-6:30 pm,   Klasa 2 -  6:45-7:45 pm 
Hall Rentals: Socials, Christenings & Other Events, contact: 204-297-5184 

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW  
KOŁO #13 
 

Przy organizacji działają: Zespół Taneczny 
SPK ISKRY, Szkoła Taneczna SPK ISKRY, 
oraz Ośrodek Whiteshell.                        
 
Kontakt: polishcombatantsbr13@gmail.com  

 Przygotowywanie ksiąg wieczystych i pełna księgowość 

 Konsultacje i rozliczenia podatkowe (personal, businesses, corporations) 

 Audit, Review and Compilation Engagements 

 Wieloletnie doświadczenie w profesji    

ACT MANAGEMENT LTD.       
Accounting – Consulting – Tax 

Arthur Olszewski, CPA, CGA, CAFM, B. Comm. (Hons.) President 

 

Dr. Dominika Jasiewicz-Bialy, B.Sc., DMD 
Lekarz Dentysta 
 

Tel: 204-958-4444 
3278 Portage Ave. 

 

CMENTARZE  PARAFIALNE 

HOLY GHOST 
CEMETERIES    

 

1956 Addis Avenue 
4387 Main Street 
Ph. Parish Office   

204-582-4157 

https://www.google.com/search?q=century+21+bachman+and+associates&oq=century+21+bachman+and+&aqs=chrome.0.0i355i512j46i175i199i512j69i57j0i22i30.4081j0j9&sourceid=chrome&ie=UTF-8&shem=ssmd
mailto:arthuro@shaw.ca
mailto:polishcombatantsbr13@gmail.com

